
Mieszkanie sprzedaż Świnoujście Józefa Chełmońskiego

516 000 777
Józefa Chełmońskiego
Świnoujście,  Zachodniopomorskie 

Price:  zł327,000.00    Size: 43 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
Nowoczesny, w pełni wyposażony apartament. W cenie sprzedaży nowoczesna kuchnia ze
sprzętem AGD, meble oraz wyposażenie (naczynia itd).

Doskonałe miejsce dla osób chcących spędzać wakacje nad Bałtykiem lub planujących wynajem
apartamentu, traktując go jako bezpieczną lokatę kapitału.

Apartament w idealnym stanie, w bardzo dobrym położeniu.

Miejsce w garażu pod budynkiem w cenie 10.000 zł.

Nowoczesna architekturą, oryginalny styl z wykorzystaniem najnowszych rozwiązań technicznych.

Mieszkanie znajduje się w CENTRUM Świnoujścia, w kwartale ulic Wojska Polskiego,
Chełmońskiego, 11 Listopada i Malczewskiego, zaledwie dwa kilometry od granicy z Niemcami.

Bezpośrednie sąsiedztwo licznych punktów usługowych, banków, urzędów, przedszkoli i szkół
ułatwia codzienne funkcjonowanie mieszkańcom Osiedla.

Mnóstwo zieleni – las od strony ulicy 11 Listopada i Park od ulicy Malczewskiego, rozległe tereny
spacerowe oraz place zabaw dla dzieci, sprawiają, że osiedle mimo, że znajduje się w samym
centrum miasta, jest dogodnym miejscem do wypoczynku na świeżym powietrzu.

Do jednej z najpiękniejszych plaż polskiego wybrzeża można dostać się w ciągu
piętnastominutowego spaceru (odległość około 900 metrów) alejką wzdłuż parku.

Tuż przy Osiedlu znajduje się przystanek kolejki UBB, dzięki której w trzy godziny można dojechać
do Berlina, zaś w portowej części Świnoujścia znajduje się terminal promowy, posiadający
połączenia z Kopenhagą i Rønne w Danii oraz Ystad i Trelleborg w Szwecji.

Od lotniska w Heringsdorfie - 7 kilometrów.

Doskonała inwestycja. Zapraszamy do rozmów.

APARTAMENT NAD MORZEM
::KONTAKT DO AGENTA
Marcin Ławniczak
61 641 40 03
516 000 777
marcin.lawniczak@emmerson.pl

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 2981
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